LESSI NES- ATH- LEUZE LESSI NES

14-08-17 46 JAARSE -

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99999)

UN AN Deel nemers: 18 LOSTI JD: 07. 30

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

152559-75
304523- 40
240017- 39
129702- 13
304523- 40
303312-90
242879- 88
186945- 26
102975- 58
309265- 29
152559- 75
152559-75
152559-75
196885- 72
129702- 13
152559-75

SURAI N GECRGES
LI BOTTE- AVAERT
DEGAND BRUNO & VI CTCOR

HARCHY P. & FILS

LI BOTTE- AVAERT

DECREMVER D.

ALl VI ER- LEYSEN

MATTHI JS GUY

NEUKERVANS SI MON ET C

FI EVET

BERNI ER MARTI AL

SURAI N GEORGES
SURAI N GECRGES
SURAI N GECRGES

SAEYTI JDT P EN SV
HARCHY P. & FILS
SURAI N GECRGES

HAUTRAG
LESSI NE
LI GNE
LENS
LESSI NE
MAI NVAU
ANVAI NG
BRAKEL
HACQUEG
SI RAULT
HAUTRAG
HAUTRAG
HAUTRAG
BRAKEL

671840
698005
685252
682912

2
689788
687452
705149
685485
675442

2

3

4
706758

Ri ng
Bague

105847116
106954216
106105716
108664416
106952116
106192616
107580716
415059516
109004416
000231216
105700516
105700916
105701116
414779816
108664116
105706616

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

834. 6167
07.0706, 1
08. 0856, 7
08.5341,0



